
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Αγιά, 26 ΙΟΥΝΙΟΥ 2014
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αρ. Πρωτ.: 159
Γραφείο Αγροτικής Ανάπτυξης
Αλιείας & Δασών

ΑΠΟΦΑΣΗ  115/2014

ΘΕΜΑ: Συμπλήρωση-Τροποποίηση(3η) της υπ΄άριθμ. 68/2014 απόφαση ΔΣ περί 
«Καθορισμού τρόπου χρήσης δημοτικών βοσκοτόπων και επιβολή δικαιώματος βοσκής για το 

έτος 2014» (ΑΔΑ: ΒΙΗΔΩ6Ι-ΛΔΚ)

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  των  άρθρων  1,  2,  58  του  Ν.3852/10   «Νέα  Αρχιτεκτονική  της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ τ. 
Α΄/87/7-6-10)

2. Την  υπ΄άριθμ.  68/2014,  απόφαση  ΔΣ  περί   «Καθορισμού  τρόπου  χρήσης  δημοτικών 
βοσκοτόπων και επιβολή δικαιώματος βοσκής για το έτος 2014» (ΑΔΑ: ΒΙΗΔΩ6Ι-ΛΔΚ), 
με την οποία το Δημοτικό Συμβούλιο   εξουσιοδοτεί  τον Δήμαρχο για την σύνταξη και 
τυχών τροποποιήσεων του πίνακα δικαιούχων μετά από σύμφωνη γνώμη του Συμβουλίου 
της Τοπικής Κοινότητας.

3. Την υπ΄αριθμ. 8465/19-6-2014 αίτηση της Πάνου Ευαγγελίας του Κων/νου, κατοίκου ΤΚ 
Μαρμαρίνης, με την οποία ζητά την προσθήκη εξήντα μία (61) αιγών στον πίνακα νομέων 
δικαιώματος βοσκής στον βοσκότοπο της ΤΚ Μαρμαρίνης

4. Την υπ΄αριθμ.8637/23-6-2014 αίτηση του Νάστου Αναστασίου του Αστερίου, κατοίκου 
ΤΚ  Μαρμαρίνης  ,  με  την  οποία  ζητά  την  προσθήκη  διακοσίων  εξήντα  δύο   (262) 
αιγοπροβάτων  στον  πίνακα  νομέων  δικαιώματος  βοσκής  στον  βοσκότοπο  της  ΤΚ 
Μαρμαρίνης

5. Την υπ΄αριθμ. 8638/23-6-2014 αίτηση του Νάστου Άρη του Αναστασίου, κατοίκου ΤΚ 
Μαρμαρίνης , με την οποία ζητά την προσθήκη Σαράντα πέντε (45) προβάτων στον πίνακα 
νομέων δικαιώματος βοσκής στον βοσκότοπο της ΤΚ Μαρμαρίνης

6. Την υπ΄αριθμ.8369/18-6-2014 αίτηση του Σελήνη Βασιλείου του Γεωργίου, κατοίκου ΤΚ 
Στομίου , με την οποία ζητά την διόρθωση στο ζωικό του κεφάλαιο από επτά (7) αγελάδες  
σε επτά (7)   αγελάδες και  δύο (2)  βοοειδή  από 6 έως 24 ετών στον πίνακα νομέων 
δικαιώματος βοσκής στον βοσκότοπο της ΤΚ Στομίου

7. Την υπ΄αριθμ. 8069/13-6-2014 αίτηση του Παλάκα Πασχάλη του Κωνσταντίνου, κατοίκου 
ΤΚ Ομολίου , με την οποία ζητά την προσθήκη 120 αιγοπροβάτων στον πίνακα νομέων 
δικαιώματος βοσκής στον βοσκότοπο της ΤΚ Ομολίου

8. Την υπ΄αριθμ. 8070/13-6-2014 αίτηση της Μυλωνά Ασπασίας του Αθανασίου, κατοίκου 
ΤΚ Ομολίου ,  με την οποία ζητά την προσθήκη μίας (1) αγελάδας στον πίνακα νομέων 
δικαιώματος βοσκής στον βοσκότοπο της ΤΚ Ομολίου

9. Την υπ΄αριθμ. 8634/23-6-2014 αίτηση του Μυλωνά Δημητρίου του Δρόσου, κατοίκου ΤΚ 
Ομολίου ,  με  την  οποία  ζητά  την προσθήκη τριών (3)  Αγελάδων στον  πίνακα νομέων 
δικαιώματος βοσκής στον βοσκότοπο της ΤΚ Ομολίου

 

http://et.diavgeia.gov.gr/f/apdthest/
ΑΔΑ: Ω83ΤΩ6Ι-ΝΛΨ



10. Την υπ΄αριθμ. 8635/23-6-2014 αίτηση του Μυλωνά Γεώργιου του Δημητρίου, κατοίκου 
ΤΚ Ομολίου  ,  με  την  οποία  ζητά  την  προσθήκη  οκτώ (8)  Αγελάδων  και  δώδεκα  (12) 
βοοειδών  από 6 έως 24 ετών στον πίνακα νομέων δικαιώματος βοσκής στον βοσκότοπο 
της ΤΚ Ομολίου

11. Την υπ΄αριθμ.  8071/13-6-2014 αίτηση της Μυλωνά Μαρίας του Ιωάννη,  κατοίκου ΤΚ 
Ομολίου , με την οποία ζητά την προσθήκη τεσσάρων (4) Αγελάδων στον πίνακα νομέων 
δικαιώματος βοσκής στον βοσκότοπο της ΤΚ Ομολίου

12. Την υπ΄αριθμ.8639/23-6-2014 αίτηση του Βούλγαρη Ιωάννη του Αγαμέμνων, κατοίκου 
ΤΚ Δήμητρας , με την οποία ζητά την προσθήκη τριακοσίων πενήντα   (350) αιγοπροβάτων 
στον πίνακα νομέων δικαιώματος βοσκής στον βοσκότοπο της ΤΚ Δήμητρας

13. Τις σύμφωνες γνώμες των Τοπικών Συμβουλίων Ομολίου, Δήμητρας, Μαρμαρίνης,Στομίου
14. Το γεγονός ότι υπάρχει περίσσεια βοσκοτόπου στις ανωτέρω τοπικές κοινότητες

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Συμπληρώνουμε – τροποποιούμε (3η) την υπ΄άριθμ. απόφαση 68/2014 απόφαση ΔΣ 
περί  «Καθορισμού τρόπου χρήσης δημοτικών βοσκοτόπων και επιβολή δικαιώματος 
βοσκής για το έτος 2014» (ΑΔΑ: ΒΙΗΔΩ6Ι-ΛΔΚ),  και διαθέτουμε δικαίωμα βοσκής 
2014 : 

- στην Πάνου Ευαγγελία του Κων/νου, κατοίκου ΤΚ Μαρμαρίνης, εκτάσεως 91,5 στρεμμάτων 
από τον βοσκότοπο της ΤΚ Μαρμαρίνης για την βόσκηση των εξήντα μία (61) Αιγών του τα  
οποία εισάγονται στον πίνακα νομέων 2014 της ΤΚ Μαρμαρίνης

- στον  Νάστο  Αναστάσιο  του  Αστερίου,  κατοίκου  ΤΚ  Μαρμαρίνης  ,  εκτάσεως  393,00 
στρεμμάτων  από  τον  βοσκότοπο  της  ΤΚ  Μαρμαρίνης  για  την  βόσκηση  των  διακοσίων 
εξήντα δύο (262) αιγοπροβάτων του τα οποία εισάγονται στον πίνακα νομέων 2014 της ΤΚ 
Μαρμαρίνης

- στον Νάστο Άρη του Αναστασίου, κατοίκου ΤΚ Μαρμαρίνης , εκτάσεως 67,5 στρεμμάτων 
από  τον  βοσκότοπο  της  ΤΚ  Μαρμαρίνης  για  την  βόσκηση  των  σαράντα  πέντε  (45) 
προβάτων του τα οποία εισάγονται στον πίνακα νομέων 2014 της ΤΚ Μαρμαρίνης

- στην  Μυλωνά  Μαρία  του  Ιωάννη,  κατοίκου  κατοίκου  ΤΚ  Ομολίου  ,  εκτάσεως  200 
στρεμμάτων  από  τον  βοσκότοπο  της  ΤΚ  Ομολίου  για  την  βόσκηση  των  τεσσάρων  (4) 
αγελάδων της οι οποίες εισάγονται στον πίνακα νομέων 2014 της ΤΚ Ομολίου

- στον Μυλωνά Γεώργιο του Δημητρίου, κατοίκου ΤΚ Ομολίου , εκτάσεως 600 στρεμμάτων 
από τον βοσκότοπο της ΤΚ Ομολίου για την βόσκηση των οκτώ (8) Αγελάδων και δώδεκα 
(12) βοοειδών  από 6 έως 24 ετών τα οποία εισάγονται στον πίνακα νομέων 2014 της ΤΚ 
Ομολίου

- στον Μυλωνά Δημήτριο του Δρόσου, κατοίκου ΤΚ Ομολίου , εκτάσεως  150  στρεμμάτων 
από τον βοσκότοπο της ΤΚ Ομολίου για την βόσκηση των τριών (3) αγελάδων του τα οποία 
εισάγονται στον πίνακα νομέων 2014 της ΤΚ Ομολίου

ΑΔΑ: Ω83ΤΩ6Ι-ΝΛΨ



- στην  Μυλωνά  Ασπασία  του  Αθανασίου,  κατοίκου  κατοίκου ΤΚ Ομολίου ,  εκτάσεως 50 
στρεμμάτων από τον βοσκότοπο της ΤΚ Ομολίου για την βόσκηση των μιας (1) αγελάδας 
της οι οποίες εισάγονται στον πίνακα νομέων 2014 της ΤΚ Ομολίου

- στον  Παλάκα  Πασχάλη  του  Κωνσταντίνου,  κατοίκου  ΤΚ  Ομολίου  ,  εκτάσεως  128,57 
στρεμμάτων από τον βοσκότοπο της ΤΚ Ομολίου για την βόσκηση των εκατόν είκοσι (120) 
αιγοπροβάτων του τα οποία εισάγονται στον πίνακα νομέων 2014 της ΤΚ Ομολίου

- στον Σελήνη Βασίλειο του Γεωργίου, κατοίκου ΤΚ Στόμίου , εκτάσεως  240  στρεμμάτων 
από τον βοσκότοπο της ΤΚ Στομίου διορθωμένο το ζωικό του κεφάλαιο από επτά (7) 
αγελάδες σε επτά (7)  αγελάδες και δύο (2) βοοειδή τα οποία εισάγονται στον πίνακα 
νομέων 2014 της ΤΚ Στομίου

- στον  Βούλγαρη  Ιωάννη  του  Αγαμέμνων,  κατοίκου  ΤΚ  Δήμητρας  ,  εκτάσεως  525,00 
στρεμμάτων  από  τον  βοσκότοπο  της  ΤΚ  Δήμητρας  για  την  βόσκηση  των  τριακοσίων 
τριάντα εννέα  (339) προβάτων και έντεκα (11) αιγών τα οποία εισάγονται στον πίνακα 
νομέων 2014 της ΤΚ Δήμητρας

-

Αφού  συντάχθηκε  η  παρούσα  υπογράφεται,  αναρτάται  στο  πρόγραμμα  «Δι@ύγεια»,  στην 
ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

http://et.diavgeia.gov.gr/f/apdthest/
ΑΔΑ: Ω83ΤΩ6Ι-ΝΛΨ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 		      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
	ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 					Αγιά, 26 ΙΟΥΝΙΟΥ 2014
	ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 					Αρ. Πρωτ.: 159

		2014-07-08T14:49:19+0300
	Athens




